

1319

Administration of
U.T. of Dadra & Nagar Haveli, Daman & Diu
Office of the Medical Superintendent
Shri Vinoba Bhave Civil Hospital

No.DMHS/P&T/2024-25/ 5029

Silvassa.
Date: 02/11/2024

PUBLIC NOTICE

This is to inform the general public and all concerned, including patients and their legal representatives, that the Shri Vinoba Bhave Civil Hospital, Silvassa, intends to destroy its old medical records as part of its retention out policy.

The weeding of old records would be as per the Office Memorandum No.A.12034/3/2014-MH-II/MH-1, dated:28/10/2014 of Government of India, Ministry and Health & Family Welfare, New Delhi.

Sr. No.	Nature of Record	Documents in MRD approved for weeding out
01.	Old Medical Records / Documents/ Registers of OPD & IPD Cases	from January 2017 upto December 2020

Notify that in case any member of the public or a patient or his/her legal representative or any authority.

- * Desire a copy of any of these records or
- * Needs any information contained therein or
- * Hold any stake/interest whatsoever in the contents of these records in question

may contact the office of the Medical Superintendent within a period of 30 days of publication of this notice.

In case no objection is received within aforementioned period of 30 days, the above mentioned records will be destroyed forth with, on any date as deemed suitable by the undersigned. No correspondence will be entertained regarding the matter after the period of 30 days of publication of this notice.

Daven
Medical Superintendent
Shri Vinoba Bhave Civil Hospital
"Tel.No.0260-2642940, 26420615"
e-mail ID: svbch.sil@gmail.com

Copy to :-

- 1) Information & Publicity Department, Daman for wide publicity in Newspapers.
- 2) Information Technology Dept., D&NH, Silvassa with a request to publish in Website.
- 3) Website In-charge, Shri VBCH, Silvassa to publish in Website.

संघ प्रदेश प्रशासन
दादरा एवं नगर हवेली, दमन एवं दीव
चिकित्सा अधीक्षक कार्यालय,
श्री विनोबा भावे सिविल अस्पताल

सं.डीएमएचएस/पी&टी/2024-25/143

सिलवासा

दिनांक: 02/11/2024

सार्वजनिक सूचना

आम जनता, रोगियों और उनके कानूनी प्रतिनिधियों और सभी संबंधित व्यक्तियों को सूचित किया जाता है कि श्री विनोबा भावे सिविल अस्पताल, सिलवासा अपनी रिटेंशन आउट नीति के तहत अपने पुराने चिकित्सा अभिलेखों (मेडिकल रिकॉर्ड) को नष्ट करने जा रहा है।

पुराने चिकित्सा अभिलेखों (मेडिकल रिकॉर्ड) की छंटाई भारत सरकार, स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मंत्रालय, नई दिल्ली के दिनांक 28/10/2014 के कार्यालय जापन संख्या ए. 12034/2014-MH-II/MH-I के अनुसार की जाएगी।

क्रमांक	अभिलेख (रिकॉर्ड) की प्रकृति	एमआरडी में दस्तावेजों को हटाने की मंजूरी दी गई
01	पुराने चिकित्सा अभिलेखों (मेडिकल रिकॉर्ड) / ओपीडी और आईपीडी विभाग के केस दस्तावेज/रजिस्टर	जनवरी 2017 से दिसंबर 2020 तक

कोई व्यक्ति या मरीज या उसका कानूनी प्रतिनिधि या कोई प्राधिकारी ऐसा करता है तो उसे सूचित करें, यदि:

- इनमें से किसी भी रिकॉर्ड की प्रतिलिपि लेना चाहते हैं या
- उसमें निहित किसी भी जानकारी की आवश्यकता है या
- इन अभिलेखों के आधार पर किसी दस्तावेज को जारी करने या उनमें कोई परिवर्तन चाहते हैं, या भविष्य में किसी ऐसे अधिकार/अभिरुचि की संभावना हो;

तो वह इस नोटिस के प्रकाशन की तिथि से 30 दिनों के भीतर चिकित्सा अधीक्षक के कार्यालय से संपर्क कर सकते हैं।

यदि 30 दिनों की उपर्युक्त अवधि के भीतर कोई आपत्ति प्राप्त नहीं होती है, तो उपर्युक्त अभिलेखों को नीचे हस्ताक्षरकर्ता द्वारा उपर्युक्त समझी जाने वाली किसी भी तिथि को नष्ट कर दिया जाएगा। इस नोटिस के प्रकाशन की 30 दिनों की अवधि के बाद मामले के संबंध में कोई पत्राचार नहीं किया जाएगा।

Dew
चिकित्सा अधीक्षक

श्री विनोबा भावे सिविल अस्पताल
"टेलीफोन नं.0260-2642940, 26420615"
ई-मेल आईडी: svbch.sil@gmail.com

कॉपी:

- 1) सूचना एवं प्रचार विभाग, दमन को समाचार पत्रों में व्यापक प्रचार हेतु।
- 2) सूचना प्रौद्योगिकी विभाग, दमन एवं राष्ट्रीय राजमार्ग, सिलवासा को वेबसाइट पर प्रकाशित करने के अनुरोध के साथ।
- 3) वेबसाइट प्रभारी, श्री वीबीसीएच, सिलवासा को वेबसाइट में प्रकाशित करने हेतु।